GIẤY MỜI

Kính gửi: …………………………………………………..

Để đảm bảo kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020 diễn ra an toàn, tiết kiệm và

đúng quy chế thi, phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương. Ủy ban nhân

dân huyện Nậm Pồ mời các đồng chí đến dự họp với nội dung sau:

I. Thời gian: Bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, ngày 21/7/2020 (Chiều thứ 3).

II. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện.

III. Nội dung và thành phần dự họp

1. Nội dung:

 Họp quán triệt công tác chuẩn bị kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2020.

2. Thành phần:

- Chủ trì: Đồng chí Hạng Nhè Ly - Phó Chủ tịch UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, phòng Giáo dục –

Đào tạo, phòng Tài chính – Kế hoạch, phòng Y tế, phòng Kinh tế - Hạ tầng,

Trung tâm Y tế, Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình, Đoàn thanh

niên CSHCM huyện, Trung tâm Viễn thông huyện, Đội quản lý tổng hợp Nậm

Pồ Điện lực Mường Chà.

- Đại diện Ban Giám hiệu các trường: THPT Chà Cang, THPT Nậm Pồ,

PTDTNT THPT Nậm Pồ.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tao Thị Thu Hường

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND Nậm Pồ, ngày            tháng 7  năm 2020

		huongttt.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-20T16:04:50+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2020-07-20T18:15:39+0700

		2020-07-20T18:15:55+0700

		2020-07-20T18:16:18+0700